• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку зі зміною кошторисних призначень
5.1. Ціна цього Договору за КЕКВ 2273 становить 3
142 799,00 (Три мільйони сто сорок дві тисячі
сімсот дев’яносто дев’ять грн. 00 коп.), у тому числі
ПДВ – 523 799,83 (П’ятсот двадцять три тисячі
сімсот дев’яносто дев’ять грн. 83 коп.).
5.1.1. Відповідно до наявних кошторисних
призначень на 2022 рік на суму 1 434 752,49 грн., в
т.ч. ПДВ – 239 125,42 грн.
5.1.2. Відповідно до довідки про зміни до кошторису
на 2022 рік на суму 1 708 046,51 грн., в т.ч. ПДВ –
284 674,42 грн.